Территориальная избирательная комиссия
муниципального образования город Шиханы Саратовской области
__________________________________________________________________
(наименование муниципального образования)

РЕШЕНИЕ

	   9 июля 2021 года

	№ 18

	(дата)
	              г. Шиханы

	(место проведения заседания)

Об определении ответственных за организацию работы с оборудованием  видеонаблюдением в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы ФС РФ восьмого созыва 19 сентября 2021 года

     В связи со своевременной реализации мероприятий по организации видеонаблюдения, ввиду особой важности и значимости видеонаблюдения в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы ФС РФ восьмого созыва 19 сентября 2021 года, территориальная избирательная комиссия муниципального образования город Шиханы решила:
1. Определить ответственных за организацию работы с оборудованием видеонаблюдением в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы ФС РФ восьмого созыва 19 сентября 2021 года в количестве двух членов комиссии согласно приложения.
1. Контроль за настоящим решением возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии МО г. Шиханы.

Председатель ТИК

_____________
подпись

_В.А. Усинова__
фамилия, инициалы

Секретарь ТИК

_____________
подпись

_Е.И. Гордеева_
фамилия, инициалы

       М.П